
Zarządzenie Nr KW.120.75. 2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 9 czerwca 2011 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia czynności sprawdzających w zakresie
podatku od nieruchomości od osób prawnych, podatku od nieruchomości od osób fizycznych
1 podatku rolnego u podatników na terenie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1 .

1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia czynności sprawdzających w zakresie podatku
od nieruchomości od osób prawnych na terenie Gminy Darłowo, zwaną dalej „Komisją",
w osobach:

1) p. Ilona Młyńska - Przewodniczący Komisji
2) p. Agnieszka Stukan - Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3) p. Jan Lisek - Członek Komisji,
4) p. Henryk Kaleta - Członek Komisji,
5) p. Emil Gawęda - Członek Komisji,
6) p. Małgorzata Bąk- Członek Komisji,
7) p. Renta Lipicz - Członek Komisji.

2. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia czynności sprawdzających, w zakresie podatku
od nieruchomości od osób fizycznych oraz podatku rolnego na terenie Gminy Darłowo,
zwaną dalej „Komisją", w osobach:

1) p. Katarzyna Labuda - Przewodniczący Komisji,
2) p. Aneta Kępka - Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3) p. Gustawa Sielska - Członek Komisji,
4) p. Rafał Kunysz - Członek Komisji,
5) p. Violetta Bonk - Członek Komisji,
6) p. Anna Filipek - Członek Komisji,
7) p. Anna Mezgier - Członek Komisji,
8) p. Małgorzata Fahl - Członek Komisji,
9) p. Łukasz Robak - Członek Komisji,
10) p. Dorota Koman - Członek Komisji.

3. Czynności sprawdzające u poszczególnych podatników przeprowadzają co najmniej
2 osobowe Zespoły kontrolne składające się z członków Komisji upoważnionych przez
Wójta Gminy.

§2.

Dokonywanie czynności sprawdzających ma na celu:
1) sprawdzenie terminowości:

a) składania deklaracji,



b) wpłacania zadeklarowanych podatków, w tym również pobieranych przez
płatników oraz inkasentów;

2) stwierdzenie formalnej poprawności dokumentów wymienionych w pkt 1;
3) ustalenie stanu faktycznego w zakresie niezbędnym do stwierdzenia zgodności
z przedstawionymi dokumentami.

§3.

1. Czynności sprawdzające dokonywane są zgodnie z procedurą określoną przepisami
ustawy Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.).
2. Członkowie zespołów są zobowiązani wykonać dokumentację fotograficzną ilustrującą
stan faktyczny kontrolowanych obiektów.

§4.
Zespoły o których mowa w § 1 powołuje się na czas określony od dnia 15 czerwca do dnia 20
sierpnia 2011 roku.

§5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Skarbnika Gminy Darłowo, inspektorowi wymiaru
podatku od nieruchomości.

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


